Universitätsstadt Marburg



Vorlagen - Nr.: VO/0220/2006 TOP

Beschlussvorlage Status: öffentlich

Datum: 28.03.2006

Stadtverordnetenversammlung Marburg

Dezernat: III

Fachdienst: 50 - Soziale Leistungen

Sachbearbeiter/in:

Beratende Gremien: Magistrat

Wahlvorbereitungsausschuss

Stadtverordnetenversammlung Marburg

Behindertenbeirat der Universitätsstadt Marburg hier: Bestätigung der 16 in der Behindertenarbeit erfahrenen Personen sowie deren Stellvertreterinnen und Stellvertreter

Die Stadtverordnetenversammlung wird gebeten, die in der Anlage aufgeführten 16 in der Behindertenarbeit erfahrenen Personen sowie deren Stellvertreterinnen und Stellvertreter als stimmberechtigte Mitglieder im Behindertenbeirat der Universitätsstadt Marburg zu bestätigen.

Begründung:

Am 22.02.2006 fand die Delegiertenversammlung zur Wahl des Behindertenbeirates der Universitätsstadt Marburg statt, in der die 16 in der Behindertenarbeit erfahrenen Personen sowie die Stellvertreterinnen und Stellvertreter gewählt wurden.

Gemäß § 3 Wahlordnung des Behindertenbeirates wird der Stadtverordnetenversammlung das Ergebnis der Wahl mit der Bitte um Bestätigung mitgeteilt.

Dr. Kerstin Weinbach Stadträtin

Anlage

Ausdruck vom: 26.07.2006

Seite: 1/2

Ausdruck vom: 26.07.2006 Seite: 2/2